Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA 0001

C.N.P.J. 19.567.510/0001-73 19/05/2021

Balango encerrado em: 30/04/2021 13:10:40
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

ATIVO 1.265.986,44D

ATIVO CIRCULANTE 259.695,43D

DISPONIVEL 100.105,87D

CAIXA 83.567,00D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 10,00D

APLICA(;f)ES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 16.528,87D

CLIENTES 92.011,90D

DUPLICATAS A RECEBER 92.011,90D

OUTROS CREDITOS 1.792,35D

ADIANTAMENTO A EMPREGADOS 1.792,35D

ESTOQUE 65.785,31D

MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS 65.785,31D

ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS CREDITOS
IMOBILIZADO
IMOVEIS
MOVEIS E UTENSILIOS
MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
VEicuLOS
ACOES E PARTICIPACOES
(-) DEPRECIACOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
CONTAS DE COMPENSAGAO
CONTAS DE COMPENSACAO
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES
OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
OBRIGAGCOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGACOES COM O PESSOAL
OBRIGAGOES SOCIAIS
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE LUCROS
RESERVAS DE LUCROS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUiZOS ACUMULADOS
CONTAS DE COMPENSACAO
CONTAS DE COMPESACAO

1.004.791,01D
299.093,51D
299.093,51D
705.697,50D
220.642,54D
430.395,06D
1.115.719,57D
181.100,60D
2.065,25D
1.244.225,52C
1.500,00D
1.500,00D
1.265.986,44C
475.089,11C
95.955,06C
95.955,06C
161.259,77C
161.259,77C
217.874,28C
4.693,40C
213.180,88C
4.359.095,40C
4.359.095,40C
4.298.437,55C
60.657,85C
3.568.198,07D
4.329.147,00C
4.329.147,00C
1.750,52C
1.750,52C
277,86C
277,86C
7.900.873,45D
7.900.873,45D
1.500,00C
1.500,00C


Clenilda
Imagem Posicionada


Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA
C.N.P.J. 19.567.510/0001-73
Balango encerrado em: 30/04/2021

DEMONSTRACAO DO RESULTADO

Folha: 0002
Emissdo: 19/05/2021
Hora: 13:10:40

Descricao

Saldo Atual

CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM VENDAS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS GERAIS

Assinado digitalmente por CLOVIS
C L OVI S ARTUR GOMES:37626701615
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Secretaria da Receita Federal do
ARTUR Brasil - RFB, OU=RFE e-CPF AL, OU=
(EM BRANCO), OU=24162367000170,
OU=presencial, CN=CLOVIS ARTUR
G O M ES " GOMES:37626701615
* Raz&o: Eu sou o autor deste documento

3762670161 5oaa 50510 131521

Foxit Reader Verséo: 9.3.0

Confianca Ass. e Consulteria S/S Ltda,
CRC-MG 6193 — CNPJ 19.055.052/0001-93
Rua Dr. Agnelo Lelte Filho, 200 - Jodo Pinheiro
CEP 37701-392 — de Caldas/MG

Tel, (35) 3721-0990 (35)9.9191-1063
E-maii: confianca.contabilisade@hotmail.com
10 /confiancaacontabliidade (G} /confienca.contabllidade

0,00
0,00
1.300,00D
1.300,00D
1.300,00C
1.300,00C


Clenilda
Imagem Posicionada


		2021-05-19T13:15:21-0300
	CLOVIS ARTUR GOMES:37626701615
	Eu sou o autor deste documento




