Balanço encerrado em: 30/04/2021

Descrição

Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73

BALANÇO PATRIMONIAL

Folha: 0001 Emissão: 19/05/2021 Hora: 13:10:40

Saldo Atual

ATIVO	1.265.986,44D
ATIVO CIRCULANTE	259.695,43D
DISPONÍVEL	100.105,87D
CAIXA	83.567,00D
BANCOS CONTA MOVIMENTO	10,00D
APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	16.528,87D
CLIENTES	92.011,90D
DUPLICATAS A RECEBER	92.011,90D
OUTROS CRÉDITOS	1.792,35D
ADIANTAMENTO A EMPREGADOS	1.792,35D
ESTOQUE	65.785,31D
MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	65.785,31D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	1.004.791,01D
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	299.093,51D
OUTROS CRÉDITOS	299.093,51D
IMOBILIZADO	705.697,50D
IMÓVEIS	220.642,54D
MÓVEIS E UTENSÍLIOS	430.395,06D
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS	1.115.719,57D
VEÍCULOS	181.100,60D
ACOES E PARTICIPACOES	2.065,25D
(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL	1.244.225,52C
CONTAS DE COMPENSAÇÃO	1.500,00D
CONTAS DE COMPENSAÇÃO	1.500,00D
PASSIVO	1.265.986,44C
PASSIVO CIRCULANTE	475.089,11C
FORNECEDORES	95.955,06C
FORNECEDORES	95.955,06C 95.955,06C
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	161.259,77C
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	161.259,77C 161.259,77C
OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA	217.874,28C
OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL	4.693,40C
OBRIGAÇÕES SOCIAIS	213.180,88C
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	4.359.095,40C
PASSIVO NAO-CIRCULANTE PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	4.359.095,40C
EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	4.298.437,55C
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	4.296.437,35C 60.657,85C
PATRIMÔNIO LÍOUIDO	3.568.198,07D
CAPITAL SOCIAL	,
CAPITAL SOCIAL CAPITAL SUBSCRITO	4.329.147,00C 4.329.147,00C
RESERVAS DE CAPITAL	
	1.750,52C
RESERVAS DE CAPITAL RESERVAS DE LUCROS	1.750,52C
RESERVAS DE LUCROS RESERVAS DE LUCROS	277,86C
RESERVAS DE LUCROS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	277,86C
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	7.900.873,45D
	7.900.873,45D
CONTAS DE COMPENSAÇÃO	1.500,00C
CONTAS DE COMPESAÇÃO	1.500,00C



Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA

C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73

Balanço encerrado em: 30/04/2021

Descrição

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

Folha: 0002 Emissão: 19/05/2021 Hora: 13:10:40

Saldo Atual

CONTAS DE RESULTADOS - CUSTOS E DESPESAS 0,00 **DESPESAS OPERACIONAIS** 0,00 **DESPESAS COM VENDAS** 1.300,00D 1.300,00D **DESPESAS GERAIS DESPESAS ADMINISTRATIVAS** 1.300,00C 1.300,00C **DESPESAS GERAIS**

Confiança Ass. e Consultoria S/S Ltda.

CRC-MG 6193 — CNPJ 19.055.052/0001-93

Rua Dr. Agnelo Lelte Filho, 200 - João Pinheiro
CEP 37701-392 — Poços de Caldas/MG
Tel. (35) 3721-0990 (0.35) 9.9191-1063

E-mail: confianca.contabilidade@hotmail.com